

حادثه‌ها

انهدام باند بین‌المللی مواد مخدر در فرودگاه امام

● رئیس پلیس فرودگاه‌های کشور با اشاره به حضور فعال پلیس در تمام حوزه‌های فرودگاه‌ها گفت: یک باند بین‌المللی مواد مخدر در فرودگاه حضرت امام‌خمینی (ره) متلاشی شد. سردار حسن مهری افزود: اعضای این باند، مواد مخدر را در دستگاه‌های گرم‌کن غذا جاسازی می‌کردند که هفت نفر از آنان دستگیر شدند و در نهایت تمام اعضای باند که پیرامون تهران در دستگاه گرم‌کن غذا ۲۰ کیلو مواد مخدر تریاک به مقصد استرالیا جاسازی کرده بودند، دستگیر شدند. وی اظهار کرد: این مواد، توسط سگ‌های موادیاب کشف شدند؛ ضمن اینکه محلی که به مواد مخدر این باند اختصاص داشت، پلمب شد و اعضای باند هم روانه زندان شدند. این مقام انتظامی همچنین از افزایش ۱۱برابری کشفیات محموله‌های پستی در چهار ماه امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد و افزود: مکشوفات در چهار ماهه نخست امسال، نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۰ درصد، شمار دستگیرشدگان ۱۷ درصد و مواد مخدر مکشوفه تریاک ۸۱ درصد، شیره تریاک، هفت درصد و شیشه هم شش درصد افزایش داشته است. مهری خاطرنشان کرد: براساس روال سال‌های گذشته بیشترین مواد مخدر که به کشورهای اروپایی قاچاق می‌شد، تریاک و شیره تریاک بوده و آنچه به کشورهای آسیایی قاچاق می‌شد، شیشه بوده است. مهری در بخش دیگری از سخنانش از دستگیری فردی خبر داد که مسافر لندن بود و ۵،۵ کیلوگرم شیشه و ۱،۵ کیلوگرم تریاک را در جداره کیف و کیف لپ‌تاپ به صورت ماهرانه جاسازی کرده بود. وی ادامه داد مسافری که چهار کیلوگرم شیشه را به سمت شرق آسیا با جاسازی در کارت‌نبرنج حمل می‌کرد هم دستگیر شد. این مقام انتظامی تاکید کرد: تمام محموله‌ها را در بخش‌های مسافری انبار و گمرکات نیز نظر داریم و هیچ باری در پروازهای داخلی و خارجی بدون کنترل وارد هوایما نمی‌شود. سردار مهری اضافه کرد: آمار دستگیرشدگان ایرانی در خارج از کشور با پیگیری از اینترپل نشان می‌دهد در یک سال اخیر موردی نداشته‌ایم.

کشف حدود ۳ تن تریاک در سیستان و بلوچستان

● دوتن و ۹۷۴ کیلوگرم تریاک در دو درگیری مسلحانه شبانه مأموران پلیس با باند‌های مسلح قاچاق مواد مخدر در شهرستان‌های ایرانشهر، سبب و سوران کشف شد. سردار حسین رحیمی؛ فرمانده انتظامی سیستان وبلوچستان اظهار کرد: با هدایت اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر استان، ماموران انتظامی شهرستان ایرانشهر شامگاه دوشنبه خودرو نیسان متعلق به یکی از این باند‌های بزرگ را در منطقه کهوران شناسایی کردند. وی تصریح کرد: سوداگران مرگ با مشاهده مأموران ضمن تیراندازی به سمت پلیس با تغییر مسیر ناگهانی خودرو از محل متواری شدند. فرمانده انتظامی سیستان وبلوچستان افزود: پس از مدتی تعقیب‌وگریز و حدود یک ونیم ساعت درگیری مسلحانه شبانه، قاچاقچیان مسلح که توان مقابله با مأموران را نداشتند با آتش‌زدن خودرو حامل مواد مخدر از محل متواری شده و مأموران با اطفای حریق موفق به کشف یک‌تن و ۵۷۴ کیلو تریاک شدند. رحیمی اظهار کرد: ساعاتی پس از پایان این درگیری مسلحانه، ماموران انتظامی شهرستان سبب و سوران نیز در دستگاه خودرو تویوتا حامل مواد مخدر، متعلق به اعضای این باند را در محوره‌ای فرعی شناسایی کردند. وی ادامه داد: قاچاقچیان مسلح در این عملیات نیز با مأموران به صورت مسلحانه درگیر شدند و چون توانایی مقابله با آتش پرچم پلیس را نداشتند، با رهاکردن دو خودرو تویوتا از محل گریختند. وی تصریح کرد: مأموران در بازرسی از خودروهای به‌جامانده از قاچاقچیان مسلح یک‌تن و ۴۰۰ کیلو تریاک کشف کردند. فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان خاطرنشان کرد: در این دو عملیات در مجموع دوتن و ۹۷۴ کیلوگرم تریاک کشف شد.

مأمور قلابی به دام افتاد

● فردی که با سوءاستفاده از لباس و علائم ناجا اقدام به کلاهبرداری می‌کرد، دستگیر شد. سرهنگ محسن اقبالیان فرمانده انتظامی شهرستان نهاوند بیان کرد: زنی میان‌سال مدعی شد فردی خود را مأمور ناجا معرفی کرده و با دریافت ۳۰۰ میلیون ریال از وی، وعده داده که شوهر او را از زندان آزاد کند. این مقام انتظامی افزود: این شهروند که به طمع آزادی شوهرش در دام فرد شاید گرفتار شده بود، به‌موقع پلیس را از ماجرا باخبر و پلیس، مامور قلابی را شناسایی و دستگیر کرد. فرمانده انتظامی شهرستان نهاوند اضافه کرد: متهم پس از بازداشت در بازجویی‌ها لب به اعتراف گشود و به جرم خود اعترف کرد. سرهنگ اقبالیان گفت: برابر حکم مقام قضائی منزل متهم بازرسی شد که تعدادی لباس، آرم و علائم نیروی انتظامی در منزل وی کشف و ضبط شد. وی با ذکر اینکه متهم دارای سابقه چنین عمل خلافکارانه‌ای در گذشته بوده است، اظهار کرد: متهم پس از آزادی مشروط از حبس دوباره با سوءاستفاده از لباس ناجا اقدام به کلاهبرداری کرده است.

شرق: رسیدگی به پرونده قتل جوانی که به خاطر یک رابطه عاشقانه قربانی خشم شده بود، به‌زودی آغاز می‌شود.به گزارش خبرنگار ما، دو سال قبل مأموران پلیس باخبر شدند پسر جوانی که با ضربه چاقو زخمی شده، در بیمارستان جان خود را دست داده است. زمانی که مأموران برای تحقیقات بیشتر به محل رفتند، متوجه شدند این درگیری از قبل شروع شده، هرچند دعوای اول پایان یافته اما یکی از طرفین درگیری به اسم کیانوش به محل زندگی مهد رفته و یک بار دیگر دعوا از سر گرفته شده است. وقتی مأموران کیانوش را شناسایی و بازداشت کردند، او به قتل اعتراف کرد و گفت: مدتی بود که با دختری به نام شادی دوست بودم و رابطه خوبی با هم داشتیم، من قصد داشتم با شادی ازدواج کنم و زندگی خوبی برای خودم بسازم، همه‌چیز خوب پیش می‌رفت تا اینکه یک روز وقتی مادر شادی در خانه نبود، او از من خواست که با هم به خانه‌شان برویم و صحبت کنیم؛ به محض اینکه رسیدم، مادر شادی سر رسید و من را در خانه دید.متهم گفت: با اینکه از خانه خارج شدم و سعی کردم به او توضیح بدهم که فقط می‌خواستم با شادی صحبت کنم اما عصبانی شد و دعوا بالا گرفت. او به فامیلش تلفن کرد و همه آنها را به خانه کشاند و آنها هم من را کتک زدند. خیلی از آنها را نمی‌شناختم و نمی‌دانستم که هستند اما یکی از آنها مهد بود که هم‌محلی من بود و قبلا هم با او سلام‌علیک داشتم. به مقابل خانه مهد رفتم و گفتم چرا من را کتک زدی و چه حقی داشتی که با من این‌طور برخورد کنی. دعوای ما یک بار دیگر بالا گرفت و مهد به من حمله کرد که من هم در دفاع از



خودم چاقو را بیرون کشیدم و یک ضربه زدم؛ نمی‌خواستم او را بکشم، حین درگیری حرکت می‌کرد، وقتی می‌خواستم چاقو را به دستش بزنم، یک‌دفعه دستش را کشید و گردنش جلو آمد که چاقو با گردنش برخورد

حوادث

از رابطه عاشقانه تا جنایت

کرد.کیانوش ادامه داد: خون شدیدی از بدن مهد بیرون می‌زد؛ من خیلی ترسیدم و به همین خاطر هم فرار کردم. من اصلا نمی‌خواستم او را بکشم و این درگیری را مادر شادی درست کرد. زمانی که مادر شادی بازجویی شد، ادعای کیانوش را تکذیب کرد و گفت: برای خرید بیرون رفتم و به شادی گفتم که خیلی زود برمی‌گردم، چند دقیقه بعد وقتی برگشتم دیدم جوانی در خانه‌ام با دخترم تنهاست. خیلی ناراحت شدم، به شادی گفتم این جوان کیست، او هم گفت خودش وارد خانه شده و من کاری نکردم. اگر کیانوش قصد ازدواج با دخترم را داشت، باید با من صحبت می‌کردو او را از من خواستگاری می‌کرد، نه اینکه وارد خانه‌ام شود. با کیانوش بحث و دعوا کردم و درگیری ما بالا گرفت، من که فکر می‌کردم باید از ناموسم دفاع کنم و اجازه ندهم کسی که وارد خانه‌ام شده است به همین راحتی بیرون برود و فکر کند اتفاقی نیفتاده است، موضوع را به برادرم اطلاع دادم و از او کمک خواستم. چند دقیقه بعد برادرم و چند نفر دیگر از فامیل به خانه ما آمدند و دعوا کردند و بعد هم درگیری تمام شد. این زن گفت: کیانوش به جای اینکه عذرخواهی کند فحاشی می‌کرد و تهمت می‌زد؛ ضمن اینکه بعد از تمام‌شدن درگیری خودش به سراغ مهد رفت و او را کشت و حالا هم همه ما از او شکایت داریم.بعد از پایان تحقیقات و صدور کیفرخواست، پرونده برای رسیدگی به شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. روز گذشته قرار بود کیانوش در دادگاه محاکمه شود که به دلیل فراهم‌نبودن شرایط، این جلسه به بعد موکول شد و پسر جوان به‌زودی پای میز محاکمه می‌رود.

درخواست قطع دست برای ۲ سارق حرفه‌ای

اعزام شد. در ابتدای جلسه، بعد از اینکه نماینده دادستان کیفرخواست را خواند و خواستار صدور حکم قانونی شد، سه شاکی که در دادگاه حضور داشتند شکایت‌های خود را عنوان کردند. شاکی اول خطاب به قضات گفت: شب حادثه وقتی به خانه آمدم، متوجه شدم در خانه شکسته است. وقتی وارد شدم، دیدم تلویزیونم به سرقت رفته و خانه هم به هم ریخته است. سارقان از طریق بالکن وارد خانه‌ام شده بودند. سپس شاکی دوم در جایگاه قرار گرفت، او گفت: من و همسرم تازه با هم ازدواج کرده بودیم و مقدار زیادی طلا و پول و یک مروارید اصل در خانه داشتیم که آنها را به‌عنوان هدیه عروسی گرفته بودیم. شب که به خانه آمدم، متوجه شدیم در خانه بار است و هرجه پول و طلا داشتیم هم به سرقت رفته است. شاکی سوم نیز شکایت خود را عنوان کرد و مدعی شد علاوه بر اینکه طلا و پول‌هایش از خانه سرقت شده، تلویزیونش هم سرقت شده است. با توجه به اینکه سایر شکات حضور نداشتند، متهم

در جایگاه حاضر شد. او که شش سابقه محکومیت دارد، اتهامش را قبول نکرد و گفت: من این اتهام را قبول ندارم چون در سرقت‌ها نقشی نداشتم. تازه از شهرستان آمده بودم که با سعید آشنا شدم. او به من گفت می‌خواهد باری حمل کند و از من کمک خواست. با هم مقابل خانه‌ای رفتیم و او وارد خانه شد و بعد با یک تلویزیون بیرون آمد. من اصلا نمی‌دانستم تلویزیون سرقتی است، اگر می‌دانستم همراهش نمی‌رفتم. متهم درباره اینکه چرا قبلا این ادعا را نگفته و حتی شرکت در سرقت‌ها را قبول کرده بود، گفت: وقتی بازداشت شدیم، دوستم به من گفت که اگر تو قبول کنی سرقت‌ها را انجام داده‌ای، من می‌توانم با وثیقه آزاد شوم و بعد هم تو را با وثیقه آزاد می‌کنم و این‌طوری راحت می‌شویم. من هم قبول کردم و او با وثیقه آزاد شد، اما یک سال است که رفته و اصلا به من توجهی ندارد. با پایان جلسه رسیدگی، هیات قضات برای تصمیم‌گیری در این‌باره وارد شور شدند.

رخداد

دستگیری کلاهبردار میلیاردی

● فردی کلاهبردار به جرم فروش غیرقانونی یک میلیارد ریال بار گندم دستگیر شد. سرهنگ «حسین‌رضا رشیدی»، فرمانده انتظامی قروه گفت: در پی دریافت گزارش مبنی بر اینکه یک دستگاه خودرو کامیون، اقدام به بارگیری محصول گندم از شرکت بابریی قروه به مقصد سیلوی شهرستان رودسر کرده ولی بار موردنظر به مقصد نرسیده است، بلافاصله اقدامات پلیسی با فرض وقوع کلاهبرداری در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: با احراز مشخصات راننده و کامیون مشخص شد راننده با شگرد تغییر در ارقام پلاک یا نصب پلاک‌های جعلی اقدام به بارگیری گندم‌ها کرده ولی آن را به سیلوی موردنظر تحویل نداده است. سرهنگ رشیدی تصریح کرد: با همکاری پاسگاه انتظامی گنجی خودرو موردنظر شناسایی و در روستای گنجی توقیف و راننده آن دستگیر شد. وی در ادامه به روند تحقیقات در راستای این پرونده اشاره کرد و گفت: پلاک‌های نصب‌شده روی خودرو جعلی بوده و متهم با همدستی فرد دیگری، با استفاده از این شگرد، گندم را از باربری بارگیری می‌کرد ولی به سیلوی مقصد تحویل نمی‌داد. سرهنگ رشیدی بیان کرد: متهم با توجه به مدارک و مستندات موجود به بزه انسابی اعترف شد و اظهار کرد با این شگرد اقدام به کلاهبرداری و انتقال ۷۵ تن گندم به استان کرمانشاه کرده‌اند. فرمانده انتظامی قروه خاطرنشان کرد: ارزش تقریبی این مقدار گندم یکمیلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال است که تمام این مقدار گندم به باربری بازگردانده شد.

انتقام‌گیری از دوست همسر

● سرپرست پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات سیستان وبلوچستان از شناسایی و دستگیری مرد جوانی که اقدام به انتشار تصاویر خصوصی و نشر اکاذیب درباره هم‌کلاسی خود در شبکه‌های اجتماعی کرده بود، خبر داد. علی سرحدی اظهار کرد: زنی به پلیس فتا مراجعه و نسبت به انتشار یک‌سری مطالب کذب و غیراخلاقی و پخش تصاویر خصوصی‌اش در شبکه‌های اجتماعی به‌ویژه تلگرام و واتس‌اپ طرح شکایت و درخواست رسیدگی کرد. سرپرست پلیس فتای سیستان وبلوچستان افزود: پس از انجام فعالیت‌های تخصصی و فنی فرد انتشاردهنده شناسایی و به این پلیس احضار شد. این مسئول انتظامی ادامه داد: متهم که مردی جوان و هم‌کلاسی شاکی بود، انگیزه خود از ارتکاب این عمل را انتقام‌جویی به دلیل اختلاف شاکی با همسرش بیان کرد.

قتل مرموز زن مطلقه

شرق: پرونده قتل زنی که قاتلش شناسایی و بازداشت نشده است، در دادگاه کیفری استان تهران مورد رسیدگی قرار گرفت تا قضات در مورد پرداخت دیه به اولیای‌دم تصمیم بگیرند. به گزارش خبرنگار ما، پرونده مقتول که زنی میان‌سال است، در سال ۸۷، زمانی که فرزندان او در خانه رفته و جسد مادرشان را پیدا کردند به جریان افتاد. وقتی مأموران به محل رسیدند، جسد زن میان‌سال را در خانه دیدند که روی زمین افتاده است. کارشناسان بررسی صحنه جرم و پزشکی قانونی که در خانه حاضر شده بودند، اعلام کردند این زن احتمالا بر اثر فشار بـر عناصر حیاتی گردن خفه شده و جانش را از دست داده است، همچنین آثار برجای‌مانده در خانه نشان می‌دهد قاتل یا قاتلان آشنا هستند چراکه اولا به‌زور وارد خانه نشده و دوم اینکه سرقتی از خانه انجام نشده و هیچ به‌هم‌ریختگی‌ای در خانه دیده نمی‌شود. بررسی زندگی شخصی زن میان‌سال نشان داد او مدتی قبل از همسرش جدا شده و با فرزندانش زندگی می‌کرده است. فرزندان این زن گفتند: پدر و مادرمان سال‌ها بود که با هم اختلاف داشتند و این اختلاف آن‌قدر شدید شده بود که تصمیم گرفتند از هم جدا شوند و ما هم انتخاب کردیم که با مادرمان زندگی کنیم. بعد از این جدایی، آنها هیچ ارتباطی با هم نداشتند و فقط ما گاهی پدرمان را می‌دیدیم تا اینکه روز

پنج قاره

انفجار در لنگرگاه تعمیر زیردریایی

● نیروی دریایی کره‌جنوبی اعلام کرد: بر اثر وقوع انفجار در لنگرگاه تعمیر زیردریایی یک نفر جان خود را از دست داد و دو نفر دیگر مجروح شدند. بنابر اعلام نیروی دریایی کره‌جنوبی این‌انفجار حدود ساعت ۸:۳۰ دیروز به وقت محلی در لنگرگاه تعمیر زیردریایی در جنوب استان «کیونگ سانگ» اتفاق افتاد. این حادثه هنگام تعمیر زیردریای رخ داد اما علت دقیق انفجار هنوز تایید نشده است.

سیل مرگ‌بار در میانمار

● سیل ناشی از باران‌های موسمی در میانمار دست‌کم جان هشت نفر را گرفت و زندگی بیش از ۴۰۰ هزار نفر را در این کشور جنوب شرق آسیا مختل کرد. این سیل در حالی به وقوع پیوست که میانمار سال گذشته نیز یکی از بدترین سیل‌های تاریخ این کشور را تجربه کرد و بخش وسیعی از زمین‌های کشاورزی نابود شد. سیل مرداد سال گذشته در کشور فقیر میانمار باعث کشته‌شدن حدود ۱۷۴ نفر شد و بیش از یک‌میلیون و ۶۰۰ هزار نفر تحت‌تأثیر این سیل قرار گرفتند. یک مقام ارشد وزارت کشاورزی میانمار گفت باران‌های یک‌مته‌ای بیش از ۴۰۰ هزار هکتار

یک قدم زودتر...

کمپین پیشگیری از سرطان پستان

برای همراهی ما به وب سایت مؤسسه خیریه بهنام دهش پور مراجعه کنید.

انفجار در لنگرگاه تعمیر زیردریایی

● نیروی دریایی کره‌جنوبی اعلام کرد: بر اثر وقوع انفجار در لنگرگاه تعمیر زیردریایی یک نفر جان خود را از دست داد و دو نفر دیگر مجروح شدند. بنابر اعلام نیروی دریایی کره‌جنوبی این‌انفجار حدود ساعت ۸:۳۰ دیروز به وقت محلی در لنگرگاه تعمیر زیردریایی در جنوب استان «کیونگ سانگ» اتفاق افتاد. این حادثه هنگام تعمیر زیردریای رخ داد اما علت دقیق انفجار هنوز تایید نشده است.

سیل مرگ‌بار در میانمار

● سیل ناشی از باران‌های موسمی در میانمار دست‌کم جان هشت نفر را گرفت و زندگی بیش از ۴۰۰ هزار نفر را در این کشور جنوب شرق آسیا مختل کرد. این سیل در حالی به وقوع پیوست که میانمار سال گذشته نیز یکی از بدترین سیل‌های تاریخ این کشور را تجربه کرد و بخش وسیعی از زمین‌های کشاورزی نابود شد. سیل مرداد سال گذشته در کشور فقیر میانمار باعث کشته‌شدن حدود ۱۷۴ نفر شد و بیش از یک‌میلیون و ۶۰۰ هزار نفر تحت‌تأثیر این سیل قرار گرفتند. یک مقام ارشد وزارت کشاورزی میانمار گفت باران‌های یک‌مته‌ای بیش از ۴۰۰ هزار هکتار